DE RECUPERAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ECOBARREIRAS PARA 

REMOÇÃO DE LIXO FLUTURANTE E PLANTAS MACRÓFITAS EM DIVERSOS CURSOS 

D`´AGUA CONTRIBUÍNTES DA BAÍA DE GUANABARA”, vem, por meio da presente, 

encaminhar em ANEXO 1, a NOTAS FISCAIS n.ºs 0008440 VALOR R$ 211.773,61 

(DUZENTOS E ONZE MIL, SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E UM 

CENTAVOS) MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO, NOTA FISCAL 0008445 VALOR DE R$ 

507.442,03 (QUINHENTOS E SETE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS 

E TRÊS CENTAVOS) MUNICIPIO DE DUQUE DE CAXIAS, NOTA FISCAL 0008443 VALOR 

R$ 37.881,30 (TRINTA E SETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E UM REAIS E TRINTA 

CENTAVOS) MUNICIPIO DE NITEROI E NOTA FISCAL 008444 VALOR DE R$ 90.901,39 

(NOVENTA MIL, NOVECENTOS E UM REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS) MUNICIPIO 

DE SÃO GONÇALO, TOTALIZANDO R$ 847.998,33 (OITOCENTOS E QUARENTA E SETE 

MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS…), assim 

como toda documentação contratualmente exigível da empresa, referente aos serviços 

prestados no mencionado Contrato relativos à 28ª Medição de Serviços - 24ª Etapa, 

executados no período de 01/01/2025 à 31/01/2025, para pagamento, no máximo, no prazo